Ассоциация
С аморегулируемая организ ация

кМежрегион€lJIьный Союз Строителей Инryшетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Самореryлируемая организация
<<межрегиональный Союз Строителей Инryшетии>

27 января2023 года Nэ l (62)-кк

гор. Назрань

основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии> (да,lее по текстУ - А сро (МССИ)), графrп заседаний Контрольной комиссии д
СРо кМССи> на 1 полугодие 202з года утвержденного решением кк А сро кМССИ> от 26.|2.2О22 года
Nч12(6 l)-K, по поступиВшим оТ Генера.пьноГо директора А срО кМССИ> материалам плановых (внеrшановых)
проверок.

МестО проведенIrlт заседания: Ресгrублика Инryшетия, город Назрань, территории Щентральный Округ, улица
Московская l3 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседания 27 января 2023 года, 12 часов 00 минут.
Форма lтроведения: очное заседание.
Прелседательствующий на заседании Контрольной комиссии д сро кМССИ> (в соответствии с п.4,3., и п. 5.1 l.

<Положения о КК Д СРо кМССИ>) Председатель Контрольной комиссии д СРО кМССИ> - Гулоев Т.М.
Секретарь заседания Контрольной комиссии А сро кМССИ> (в соответствии с п.5.1З. кПоложения о КК

Ассоциации кМССИ>) заместитель генер.lльного директора А сро кМССИ> - Антошкиев М.М.
ПРиСутствовzlли с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>:

l. Гулоев Т.М., Председатель кк д сро кМССИ> представитель ооо кРУСЬ-СТрОЙ) (ОГРн- l l60608050790)
2. Оршханова Л.А., член КК А СРО кМССИ> lrредставитель ООО кРСУ> (ОГРН_ 1120608003075)
З. Евлоев Д.С-М., член КК А СРО (МССИ)), представитель ООО (ЗАМОК-5) (ОГРН- l06060S0l2497)

В СООТВеТСтвии с П.П. 2 п.5.15 <Положения о КК Ассоциации <МССИ>, обязанность по подсчету голосов на
заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А СРО кМССИ>.

открытие заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии>):

СЛvшали: ПреДседательствующего, который сообщил, что на заседании принимают )п{астие все члены КК Д
СРО кМССИ)) и им же tIредложено, признать н€шичия кворума для голосованиrI по вопросам повестки д}ш и
(открыть)) заседание КК А СРО кМССИ>.

Иных предложений и замечаний не поступчtло,
ВопDосы вынесены на голосование.
Резyльтат голосования: (за)- 3 голоса, (против))- нет, (воздержtшся)- нет.
Ре шение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов,
Решили:
В связи с присутствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

<Межрегиональный Союз Строителей ИнгушетииD, чьи полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством, признать н€Lпичие кворума для голосования по вопросам Повестка дня, а заседание
(открытым).

о Повестке дня заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <МежрегиональныЙ Союз Строителей Ингушетии):

Слушали: ПрелселатеЛьствующегО, которыЙ предложил утвердить Повестку дня заседания Контрольной
комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация кМССИ> из 2 (двух) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.
вопрос вынесен на голосование.
Резчльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против))- нет, (воздержЕUIся))-нет.
решение принято единогласно, квалифицирующ}fiчI большинством голосов.
Решили:
Утверлить ПовесткУ дня заседаниJl Контрольной комиссии Ассоциации

<Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии) из 2 (двух) вопросов.
Самореryлируемая организация

Повестка дня:
0,0 рассмотDении резYльтатов плановых и неплановых проверок и установления отсутствия признаков
нарушениЙ условиЙ членства в Ассоциации установJIенного <Положение о членстве в А СРО МССИ>, а
также о размере, порядке расчета и уплаты вступительного в3носа, членских взносовD (далее по тексту

<Положение о членстве в д СРо (МССИ>) в отношение следующих членов А сро <МССИ>:

l , l, ОбЩеСТВО С ОГраниченной ответственностью кюжнАя сЕть) (огрн- l0з0600281040);
1.2. общество с ограниченной ответственностью кЯГУАР> (оГРн- 10206008l1252);
1,3, ИНДИВИДУаЛЬНЫЙ ПРеДприниматель кЯнарсанов Исропил Бухариевич> (огрнип- 31s060800006032);
l ,4, ОбЦеСТВО С оГраниченной ответственностью (юни-строЙ) (огрн_ l l70б080003l0);

2, О расýмотрении результатов плановых и неплановых проверок и установления наличия признаковнарушений условий членства в Ассоциации установленного <Положение о членстве в дссоциацииМССИ)' а таюке о размере' порядке расчета и уплатЫ вступителЬного взноса, членскиХ взносовD (далее потeKcTY <Положение о членстве в Ассоциации <МССИ>), br"o-"nre следующих членов д сро <МССИ>:

2, l, ОбЩеСТВО С оГраниченной ответственностью кэкостроЙ) (огрн- l 1 l0608000128);

По вопросу Л&l повестки дня:

О рассмотDении рез}zльтатов плановых и неплановых проверок и установления отсчтствия признакоВ
нарушениЙ условий членства в Ассоциации, в отношение следующих членов А сро (МСсИD.

1.1. Слvшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:l. ООО кЮЖНАЯ CETЬD (ОГРН- l030600281040);
2. ООО кЯГУАР)) (ОГРН- l0206008l 1252);
3. ИП <Янарсанов Исропил Бухариевич> (оГРНиП- 3l80б08000060З2);4, ооо (ЮНИ-СТРоЙ) (огрн- l l70б080003 l0), установлено отсутствие признаков наруцений, в связи, счем им предложено рассмотреть материutл проверки в их отсутствии и признать их как соответствующего

предмету проверки.
Иных предложений и замечаний не посryпило.
вопросы вынесены на голосование.
Результат голосования: (заD - 3 голоса, (против) - нет, (воздержzшся) - нет.
решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов.
Решили;

l. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов дссоциации кМССИ>,
рассмотреть материалы проверок в отношении вышеуказанных членов д сро кмсси>, в их отсутствии,извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.2. Признать:

2,1, ОбШеСТВО С ОГРаНИЧеНнОЙ ответственностью (ЮЖнАя сЕть) (огрн- 10з0600281040);2,2, ОбШеСТВО С ОГРаНИченноЙ ответственностью кягуАр> (огрн- l0206008l l252);2,З, Индивидуальный предприниматель кЯнарсанов Исропил Бухариевич> (огрнип-
3 1 806080000 60З2);

2,4, общество с ограниченной ответственностью кЮНИ-СТРоЙ> (огрн- l l70б08000зl0), какполностью соответствующие предмету проверки.

3. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассочиачии Самореryлируемая

организация кМежрегиона.пьный Союз Строителей Ингушетии).

По вопросу ЛlЪ2 повестки дня:

О расСмотрении результатов плановых и нешIановых проверок и установления нalличия признаков нарушений

УСловиЙ Членства в Ассоциации установленного кПоложение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере,
Порядке расчета и уплаты всryпительного взноса, членских взносов)) (далее по тексry кПоложение о членстве в
Ассоциации (МССИ)) в отношение следующих членов Ассоциации Самореryлируемая организация <МССИ>:

2.1. Слvшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях ООО
(ЭКоСТРоЙ)) (ОГРН- lll0б08000128), усматриваются нарушения Положения <о членстве в Ассоциации
СамОРеryлирУемоЙ организации кМежрегиональный Союз Строителей ИнryшетииD, в том числе о требованиях к
сВоим членам, о р;lзмере, порядке расчета и уплаты всryпит€льного взноса, членских взносов)) (п. 12)
ВыраЖенноГо В Виде имеюЩейся задолженности перед Ассоциацией по реryлярным членским взносам, в связи, с
ЧеМ Им прелпожено рассмотреть материал проверки в их отсутствии, установить нu}личие в их действиях
вышеУказаНных нарушениЙ и направить материalл проверки в Щисциплинарную комиссию Ассоциации для
осуществления дисциплинарного производства.
Иных предложений и замечаний не поступило.

ВопDосы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за) - З голоса, (против) - цет, (воздержмся) - нет.
Решение принято единогласно, ква_пифицирующим большинством голосов.
Решили:

l. В соответствии с п.7.З. п.7. <Положение о контроле за деятельностью членов А СРО (МССИ)),

рассмотреть материалы проверки 8 отношение ООО кЭКОСТРОЙD (ОГРН- l110608000128), в их
отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. В соответствии с п.3. и п.l2. <ПоложенияочленствевА СРОкМССИ>, втом числеотребованияхксвоим
членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов), установить
наличие в действиях ООО кЭКОСТРОЙ)) (ОГРН- 1l l0608000l28), нарушения <Положения о членстве в А
СРО <МССИ>;

З. В соответствии с п.п.'7.4, п.7. <Положения о контроле за деятельностью членов А СРО (МССИ) направить

материал проверки в отношении ООО (ЭКОСТРОИ) (ОГРН- lll0608000l28), в ,Щ,исuиплинарную
комиссию Ассоциации для осуществления дисциплинарного производства.

4. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассочиации Самореryлируемая
организация кМежрегиона.ltьный Союз Строителей Ингушетии).

П релседател ьствующи t"l на заседании
Контрольноl"l KoMllccrlrl А СРО (МССИD Т.М. Гулоев

Секретарь заседания
Контрольной комиссии А СРО (МССИD М.М.Антошкиев